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Liiklusmärkidest Matsalu rahvuspargis 

Keskkonnaamet palub RMK koostööd Matsalu rahvuspargi teede kasutuse korraldamisel. Rahvuspargi 

kehtiv kaitse-eeskiri võeti vastu märtsis 20231. Kaitse-eeskirja kohaselt on kaitsealal lubatud: 

1)sõidukiga sõitmine teedel; 2) jalgrattaga sõitmine radadel; 3) punktides 1 ja 2 nimetamata juhtudel 

sõidukiga ja maastikusõidukiga sõitmine järelevalve- ja päästetöödel, kaitseala valitsemise ja kaitse 

korraldamisega seotud töödel, kaitseala valitseja nõusolekul teostataval teadustegevusel, liinirajatiste 

hooldustöödel ning kaitse-eeskirjaga lubatud töödel, sealhulgas põllu- ja metsamajandustöödel. 

 

Praegu on rahvuspargi teedel sõidukiga sõitmise reguleerimiseks paigaldatud 29 liiklusmärki. Osal neist 

on lisatahvleid, mis on paigutatud aastaid tagasi ja viitavad vajadusele küsida sõitmiseks nõusolekut 

Matsalu looduskaitseala administratsioonilt, mida enam ei eksisteeri.  

 

Varasematel heinaveo marsruutidel on RMK rajanud nüüdseks uued teed, kuid mootorsõidukiga sõitmist 

keelavad märgid on alles. On märke, mille puhul on lisatahvel „RMK loal“. Keskkonnaametile ei ole 

teada, millised on loa andmise või keeldumise põhimõtted. 

 

Eelnevast lähtuvalt tuleb üle vaadata sõidukiga sõitmist reguleerivad liiklusmärgid Matsalu rahvuspargis 

ning leida võimalused nende kaitse-eeskirjaga vastavusse viimiseks. Samas tuleb  tagada ka elupaikade 

hea seisund ehk vältida uute radade tekkimist ja niidukamara kahjustamist. 

 

Keskkonnaameti looduskasutuse nõunik Kaja Lotman, looduskaitse planeerimise vanemspetsialist Kirsi 

Loide, RMK metsaülem Margus Emberg, RMK looduskaitseosakonna spetsialist Bert Holm ja mitmed 

muud osapooled on avaldanud arvamust, kuidas sõidukitega liiklemine võiks olla korraldatud ning 

koostanud ettepanekute tabeli (vt lisa 1).  

 

Keskkonnaamet ootab RMK lõplikku seisukohta liiklusmärkide tuleviku osas 30.12.2024. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaili Viilma 

juhataja 

Looduskaitse osakond 

 

Lisa:  Matsalu rahvuspargis sõitmist keelavate märkide ülevaade, ettepanekud muudatusteks ja 

kommentaarid.pdf 

 

Kaja Lotman 5247 899 

kaja.lotman@keskkonnaamet.ee 

 
1 https://www.riigiteataja.ee/akt/122032023021  

https://www.riigiteataja.ee/akt/122032023021
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